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WZ-g Manohar Park' East Punjabi Bagh' Delhi 1 10026

Legal Status

PAN NO

G!R NO

: Society
AABAG6665K

r G-1291

Sub:-ORDER UNDER SECTION 80G (sxvi) OF THE INCOME TAX ACT 1951

On verification of the tacts stated oe'c'e '-' -'a-,': '-e-'.::.' -' *ave 
'c''e 

13 il'e co'c'JS cn that this

oroanization satisfies the corldlilons uli gcC 
"' :-? -:: :: -=' =:' 

-"i' -^: ^si:!l 9"--: s crantel approval

.ulject to the followrng condrlrons -

lil The Donee institution shall lorfert thrs ce'3i::-:':" '^"' -''- ' ' 
'' ' :' " ' : : - l : : - s s:3:el Fereln

arenotcompliedw'th/abused/whilled dc''- -'' ' ''' 
a-' ' ' ' = '

' :.s ori' lirl,i)r' ,s vi, rll lc' iN' ir'i 'il 
r"- A':' 2C"1 :-: :^A'-:' : : s '3s' 'iec :_l s -::': ic

tne lollowrng collditrons

Conditions:

(r Youshall nrJi,rldr,, \LJ a"i:Ji^:! r:: '.]'r '-::s: li:'--:^.::--"-t::-: 
--::: :'-- - ' '"1 '

scction'l2A(1)(b) aird t 2Arl ricianisubmrl the sa'ne 39':'=:^e::s::: -;--:: -''- :: r:

139(1)ofthe lncome tax Aal 1961

l/aiyrcaclilrss!edto'ioNorshallbearlherrtrFrbe'andCaleoilhs'ta''3':''':'''-''"'''_-_':'_:_
this ;edificate is valid A Y 2014-15 onwards till it is rescinded

',;,r No chanqe rn lhe deed ol lhe tr u st/a ssoclal'on shall be aliecled wrlnoul 1"]--='-::::'--:'':n -'-: i
'" 

,,i,rri-on- a n"rl be glve. rm'redrale'v lo tn s oFrce

(iv) l tre approval to the rnslitutron/fund shall apply to the donation s 
,received 

only rf the fund i'slrl-l o' es:33- s'e:

rn ltrdia for charitable p"p"t" "iitli" inJ'"i'naition" as laid down in section 80G5(1) 'r' : i '' 3 ':
oi the Incorre Tax Act '1961

. :^rs \'1,-r al,u L IL ds)u5\'llJ ulllcel slrd'r dl>u fJe llliorllleu dboul the rl arlaglng lrusl'es or l1a_a-ce':'':-'

f rust/Socrety/\on t',o1" 
"u'"f'"nu'"u'tJ 

t''" p'"""t 
thete 

lhe,aclivrl'os oi ll'e TIUs'i'rslilulro" a'e

u"O"n"-f."",,^u,, lo be Llrderla^en lo sat s'v lhe clainled oolecls

(Vi)YoushallfilethereturnoJincomeofyourfund/ir]StltutiollaSperSectionl39(1X4A)/(4C)oflhelncon]e-axAct
1961.

(vii No cess or fee or any other consideration shall be received in violation of section 2(15)ofthe lncorne

'" i"'-a"t' rsor' 
Directorof Income Tar tr*"rptiorff.lDrrector of Income TJ, (f*"rptiorCl

zr,rr:. :urt ttJor iig*H'16*,1L' i'rrr).r1.I I r Illi.,s,llr. Cr\ rc Centre
r;r'rv trtlhDlEIOot of lncome Tax (Exemption)

DELH I

1r-
leraoe$ na ir

lncome Tax officcr(Exem P i(H Q)

For Director of lncortre Tax (Exen'plionl DEL!

Copy to:

1 The applicant as above

2. Ihe Assessing Officer


